
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Vsetín – autobusové nádraží stanoviště č.4 | Ústí u Vsetína – na autobusové zastávce v obci 
směr V.Karlovice | Janová – na autobusové zastávce v obci | Hovězí – před výpravní budovou 
| Leskovec – autobusová zastávka “Obecní úřad” | Valašská Polanka – na pozemku ČD vedle 
výpravní budovy | Jablůnka – před výpravní budovou | 

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech   

13., 14. 04. 2022, vždy od 9:10 hod. do 10:50 hod. a od 13:10 hod. do 14:50 hod.  
 

proběhne denní výluka v úseku 
 

Vsetín - Hovězí na trati 282 
Vsetín – Valašská Polanka na trati 280 

Vsetín – Jablůnka na trati 280 
 

Dopravce Arriva vlaky, s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede  
dle pravidelného železničního jízdního řádu! 

 
 
NAD jsou v tyto dny nahrazeny tyto vlaky: 
Vsetín – Hovězí : Os 13263, Os 13269 
Hovězí – Vsetín : Os 13260, Os 13266 
Vsetín – Valašská Polanka : Os 23219, Os 23229 
Valašská Polanka – Vsetín : Os 23220, Os 23292 
Vsetín – Jablůnka : Os 23298 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


